7
Elektrosveis
TURBO Skrapeverktøy
Turbo skrapeverktøy settes på hånddrillen og skraper
røret på få sekunder. Den kommer til på trange plasser
og er enkel å håndtere. Størrelser opp til 63 mm kan
frese røret vinkelrett.
Standardoppsett:
•	 Liten bag
Tekniske detaljer:
Artikkelkode Beskrivelse Lagervare
TURBO-020-063-BAG Bag til skrapeverktøy (kun bag) for Turbo 20-63 mm Nei
TURBO-BLAD-F Reserveblad til fresing vinkelrett rørende for Turbo 20-63 mm Ja
RI-KNIV Reservekniv for Turbo, RTC-160/315, PS180/400 Ja
Reserve / ekstrautstyr (på forespørsel):
TURBO
Artikkelkode Beskrivelse Lagervare
TURBO-020 Skrapeverktøy 20 mm, min. rørtykkelse 2,3 mm Ja
TURBO-025 Skrapeverktøy 25 mm, min. rørtykkelse 2,3 mm Ja
TURBO-032 Skrapeverktøy 32 mm, min. rørtykkelse 2,3 mm Ja
TURBO-040 Skrapeverktøy 40 mm, min. rørtykkelse 2,3 mm Ja
TURBO-050 Skrapeverktøy 50 mm, min. rørtykkelse 2,3 mm Ja
TURBO-063 Skrapeverktøy 63 mm, min. rørtykkelse 2,3 mm Ja
TURBO-075 Skrapeverktøy 75 mm, min. rørtykkelse 4,5 mm Ja
TURBO-090 Skrapeverktøy 90 mm, min. rørtykkelse 5,4 mm Ja
TURBO-110 Skrapeverktøy 110 mm, min. rørtykkelse 6,6 mm Ja
TURBO-125 Skrapeverktøy 125 mm, min. rørtykkelse 7,4 mm Ja
TURBO-160 Skrapeverktøy 160 mm, min. rørtykkelse 9,4 mm Ja
TURBO-180 Skrapeverktøy 180 mm, min. rørtykkelse 10,6 mm Ja
TURBO-025-063-KIT Komplett sett med Turbo skrapeverktøy 25-63 mm Ja
TURBO-075-125-KIT Komplett sett med Turbo skrapeverktøy 75-125 mm Ja
Modell Størrelse Rørtykkelse
Min - Max
SDR
Min - Max Ovalitet Makslengde